ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8435 от 07.12.2011
О внесении изменений в постановления

Администрации города
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи        с совершенствованием правового положения государственных (муници-пальных) учреждений» (с изменениями от 18.07.2011), распоряжениями Администрации города от 28.08.2011 № 2444 «Об утверждении устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 1» в новой редакции», от 29.08.2011 № 2514 «Об утверждении устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3»:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.11.2010 № 6243 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» изменения, заменив по тексту постановления и приложений            к нему слова «муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» словами «муниципальное             бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 1» в соответствующих падежах.

2. Внести в постановление Администрации города от 27.05.2011 № 3086 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3» изменения, заменив             по тексту постановления и приложения к нему слова «муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3» словами «муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 3»                   в соответствующих падежах.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном сайте Администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов